
Je to jen na Vás
UŽIJTE SI BENEFITY PODLE PŘÁNÍ
VÁS NEBO VAŠICH BLÍZKÝCH

SPUSTÍME E-SHOP SE ZAMĚSTNANECKÝMI BENEFITY, 
VE KTERÉM BUDETE MÍT NAHRANÉ PROSTŘEDKY

Každý z Vás obdrží vlastní rozpočet ve formě bodů, kdy 1 bod = 1 Kč, za které můžete nakupovat 
benefi ty z bohaté nabídky. 

Volnočasový účet
Nakupovat můžete zboží nebo služby ze všech daňově výhodných oblastí – cestování (dovolená, 
ubytování, wellness pobyt), sportu (posilovny, bazény, tenis, golf a další), zdraví (lékárny, 
zdravotní potřeby, optiky a další), kultury (divadlo, kino, koncerty a další), vzdělávání (jazykové 
kurzy, kurzy vaření, autoškoly a další), zážitků (jízda v luxusním autě, skok padákem, romantický 
pobyt na zámku), nákup tištěných knih.

Proč jsou benefi ty z volnočasového účtu tak výhodné?

Co si nakonec pořídíte a za kolik záleží čistě na Vás.
Limitováni jste pouze výší přidělených prostředků.

Je to zkrátka jen ve Vašich rukách.

1 000 Kč
MZDA

740 Kč
K DISPOZICI

260 Kč
ODVODY

HODNOTA VE MZDĚ

HODNOTA V BENEFITECH

1 000 Kč
BENEFITY

1 000 Kč
K DISPOZICI

0 Kč
ODVODY

Orientační výpočet


